

Importo bylos struktūra :

Laukas	Tipas	Ilgis	Komentaras	Privalomas laukas	
Budžetinės org. kodas	Code	10	Kodas iš budžetinių organizacijų klasifikatoriaus	Taip	
Programos kodas	Code	15	Budžeto programos kodas, t.y. kodas, kurio Kodo tipas yra II (programa) arba V (priemonė)	Taip	
Funkcinės klasifikacijos kodas	Code	30	Importuojamo kodo lauko Tipas reikšmė atitinka nustatytą Detalumo lygių lentelėje, lauke Budž. Funkc. kl.	Taip	
Ekonominės klasifikacijos kodas	Code	30	Importuojamo kodo lauko Tipas reikšmė atitinka nustatytą Detalumo lygių lentelėje, lauke Budž. Ekon. kl.	Taip	
Investicijų proj. kodas	Code	10	Kodas iš klasifikatoriaus, kurio metai atitinka importuojamą datą.		
Data	Date		Pirmoji ketvirčio diena	Taip	
Suma	Number	12	Tūkstančiais litų su vienu ženklu po kablelio. Reikalavimai sumos formatui: dešimtainių dalių skirtukas – kablelis, tūkstančiai jokiais simboliais neatskiriami (pvz. 12456,2). Importo metu suma bus dauginama iš 1000.	Taip	
Lėšų tipas	Code	2	Lėšų tipas, kurio reikšmė gali būti: BL, VP, VR, KT, NL. Įkėlimas bus leidžiamas tik į tokio paties tipo budžetą	Taip	
Įrašų skaičius	Number	10	Jei paskutinė eilutė, nurodoma kiek įrašų yra faile (kontrolėi skirta informacija). Kitose eilutėse šis laukas nepildomas		
Bendra suma	Number	12	Susumuota visų byloje suformuotų lauko Suma reikšmė. Ji užpildoma tik paskutinėje bylos eilutėje (kontrolėi skirta informacija). Kitose eilutėse šis laukas nepildomas.		

Importo struktūra bus papildyta lauku „Lėšų tipas“, kuris importo metu bus kontroliuojamas, kad atitiktų lėšų tipą, nurodytą budžetuose;

Bus leidžiama pasirinkti importuoti įrašus ir į negalutinį budžeto pasiūlymą. Tokiu atveju nebus atliekama kontrolė su Pagrindinių rodiklių budžetu;

Importuojama data bus tikrinama, kad patektų į budžeto metus;

Bus leidžiama importuoti tik programas ir priemones. Importuojant priemonę Ministerijoje priemonė bus automatiškai paverčiama į programą;

Pagal programą-priemonę bus automatiškai surandamas ir įrašomas Finansavimo šaltinio kodas.